AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DESERTA
EEDITAL Nº 59/2024 - IFSP, de 25 de junho de 2024

CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DA FESTA JUNINA 2024 DO IFSP

CAMPUS SALTO

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Salto

DIRETORIA GERAL/CAMPUS SALTO

COMUNICADO N.º 9/2024 - DRG/SLT/IFSP

A DIREÇÃO-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA, torna público que o Edital na modalidade Chamada Pública nº 59/2024, cujo
objeto é a captação de apoio à Festa Junina 2024, que aconteceria no dia 27 de julho deste ano, foi
declarada DESERTA por ausência de participantes/interessados.

Considerando a ausência de propostas apresentadas, declara-se o encerramento deste processo

de Chamada Pública.

Campus Salto/SP, 24 de julho de 2024

Documento assinado digitalmente.

MARÍLIA MARTINS DE ALMEIDA
Diretora-Geral em exercicio do Câmpus Salto Portaria

nº 6.537/IFSP

COMUNICADO N.º 9/2024 - DRG/SLT/IFSP

Documento assinado eletronicamente por:

Marilia Martins de Almeida, COORDENADOR(A) - FG2 - CDI-SLT, em 24/07/2024 09:46:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/07/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 777133

Código de Autenticação: 0aaa191a40